UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:          Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 7 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 143/KH-UBND ngày 05/11/2019 của UBND

tỉnh về thực hiện Đề án Bồi dưỡng kiến thức dân tộc đối với cán bộ, công

chức, viên chức giai đoạn 2019 – 2025 và trên cơ sở văn bản đăng ký danh

sách cán bộ, công chức tham gia lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc năm 2022

của UBND huyện Ba Tơ (tại Công văn số 1014/UBND ngày 06/6/2022) và

của UBND huyện Minh Long (tại Báo cáo số 185/BC-UBND ngày

27/5/2022); Ban Dân tộc thông báo triệu tập học viên tham dự lớp bồi dưỡng

kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 như sau:

1. Đối tượng: Theo danh sách kèm theo.

2. Thời gian: từ ngày 13/7/2020 đến ngày 17/7/2022; làm thủ tục nhập

học lúc 07 giờ 30 phút ngày 13/7/2022.

3. Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy quân sự huyện Ba Tơ.

4. Về chế độ đi học: Ban Dân tộc tỉnh chi trả tiền tài liệu; cơ quan cử

cán bộ đi học chi trả tiền ăn, ở, đi lại theo quy định (nếu có).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị UBND huyện Ba Tơ và UBND huyện Minh

Long gửi thông báo triệu tập các cán bộ, công chức có tên trong danh sách

kèm theo tham dự lớp bồi dưỡng kiến thức dân tộc cho nhóm đối tượng 3 theo

quy định.

Thông tin chi tiết liên hệ đồng chí Phạm Đình Thời, Phó Trưởng phòng

Chính sách Dân tộc, điện thoại 0914 26 76 96./.

Nơi nhận:
- UBND các huyện: Ba Tơ, Minh Long;

- Phòng DT các huyện: Ba Tơ, Minh Long;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH SÁCH HỌC VIÊN TRIỆU TẬP THAM DỰ LỚP BỒI DƯỠNG

KIẾN THỨC DÂN TỘC CHO NHÓM ĐỐI TƯỢNG 3 NĂM 2022

TẠI HUYỆN BA TƠ

(Kèm theo Thông báo số: 478/TB-BDT ngày 07/7/2022 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT
Địa phương/

Họ và tên
Chức vụ Đơn vị công tác

Số

điện thoại

I HUYỆN BA TƠ

1 Lương Xuân Hạ Trưởng Ban Tuyên giáo  Ban Tuyên giáo Huyện ủy 0914120080

2 Phạm Xuân Quây Phó Trưởng Ban Tổ chức Ban Tổ chức Huyện ủy 0352170679

3
Nguyễn Thị Phương

Đông
Phó Trưởng Ban Dân vận Ban Dân vận Huyện ủy 0983762405

4 Nguyễn Quang Ngọc Phó Chủ tịch UBMTTQVN huyện 0985075078

5 Phạm Văn Dũng Trưởng phòng Phòng Dân tộc 0962440246

6 Phạm Văn Xuân Trưởng phòng Phòng Tư pháp 0914012015

7 Lê Cao Đỉnh Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và TT 0813804055

8 Nguyễn Thị Vân Trưởng phòng Phòng NN&PTNT 0915462131

9 Huỳnh Giang Nam Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đtạo 0982077675

10 Trần Thanh Hoài Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH 0987040939

11 Phạm Văn Táo Phó Bí thư Đảng ủy Xã Ba Bích 0973213484

12 Phạm Văn Manh Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Bích 0372639271

13 Phạm Thị Cô Phó Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Cung 0833676509

14 Phạm Văn Sen Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Cung 0376251786

15 Phạm Văn Thật Bí thư Đảng ủy Xã Ba Dinh 0397301730

16 Phạm Văn Ôn Chủ tịch UBND xã Xã Ba Dinh 0983864491

17 Phạm Công Sự Phó Bí thư Đảng uỷ xã Xã Ba Khâm 0343282048

18 Phạm Văn Thích Chủ tịch UBND xã Xã Ba Khâm 0966190745

19 Phạm Văn Đin Chủ tịch UBND xã Xã Ba Nam 0986190774

20 Phạm Văn Thất Phó Bí Thư Đảng ủy xã Xã Ba Nam 0379871363

21 Phạm Văn Inh Phó Bí Thư Đảng ủy xã Xã Ba Tiêu 0394712985

22 Phạm Văn Ôi Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Tiêu 0376383808

23 Phạm Văn Phân Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Tô 0963845599

24 Phạm Văn Hiền Chủ tịch UBND xã Xã Ba Tô 0396735292

25 Phạm Văn Chép Phó Bí Thư Đảng ủy xã Xã Ba Trang 0345561493

26 Phạm Văn Nhoi Phó Chủ tịch UBND xã  Xã Ba Trang 0344249037

27 Phạm Thị Siêu Phó Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Vì 0392660629

28 Nguyễn Thế Truyền Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Vì 0334813795

29 Phạm Văn Truốc Phó Bí thư Đảng ủy xã  Xã Ba Xa 0342715725

30 Phạm Văn Vôn Chủ tịch UBND xã Xã Ba Xa 0372879378

31 Phạm Văn Nhung Phó Bí thư Đảng ủy xã  Xã Ba Giang 0835714567

32
Trần Thị Thanh

Thúy
Chủ tịch UBND xã  Xã Ba Giang 0888113136

33 Phạm Thị Lăng Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Lế 0369905930

34 Phạm văn Thình Chủ tịch UBND xã Xã BaLế 0355967677

35 Dương Minh Thư Phó Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Liên 0896451618

36 Thới Xuân Sơn Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Liên 0943537542

37 Đinh Y Nam Phó Bí thư Đảng ủy TT  Thị trấn Ba Tơ 0985394051

38 Nguyễn Thị Mỹ Lệ Chủ tịch UBND thị trấn Thị trấn Ba Tơ 0916464884

39 Phạm Văn Sâm Phó Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Thành 0966934579

40 Phạm Thị Minh Đôi Chủ tịch UBND xã Xã Ba Thành 0335850632

41 Nguyễn Anh Khoa Chủ tịch UBND xã Xã Ba Điền 0945384359

42 Phạm Thị Nga Phó Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Điền 0965134111

43 Đinh Quang Thọ Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Ngạc 0965781199

44 Phạm Văn Dư Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Ngạc 0977736577

45 Phạm Văn Nước Bí thư Đảng ủy xã Xã Ba Vinh 0855073378

46 Phạm Văn Chon Phó Chủ tịch UBND xã Xã Ba Vinh 0379359175

II
HUYỆN MINH

LONG

1 Trương Văn Đông Trưởng phòng LĐTBXH Phòng LĐTB&XH  0985075298

2 Nguyễn Đại Thanh Trưởng phòng Phòng Tư Pháp  0914740851

3 Đinh Thị Súc Phó phòng phụ trách Phòng Dân tộc huyện 0914434737

4 Đinh Thị Nga Phó phòng phụ trách Phòng Y Tế huyện 0982230114

5 Trần Thị Mỹ Lan Trưởng phòng Phòng VHTT huyện  0916875525

6 Võ Văn Vinh Phó phòng GDĐT Phòng GD&ĐT huyện  0366811925

7 Đinh  Bênh Phó Ban Dân vận Ban Dân Vận Huyện Uỷ 0336659680

8 Huỳnh Văn Bốn HUV, Phó BTC Ban Tổ chức Huyện ủy 0972379565

9 Lê Thanh Hải Phó Ban Tuyên Giáo Ban T. Giáo Huyện ủy 0914724756

10 Đinh Văn Lâm Trưởng phòng Phòng NN-PTNT huyện

11 Đinh Văn Hiền Phó Bí thư Đảng ủy xã Long Mai 0358504943

12 Đinh Thanh Bình Phó Chủ tịch UBND xã Long Mai 0394495286

13 Đinh Văn Yếm Phó Bí thư Đảng ủy xã Long Sơn 0868011525

14 Đinh Văn Xì Phó Chủ tịch UBND xã Long Sơn 0339641248

15 Đinh Tiến Phong Phó Bí thư Đảng ủy xã Long Hiệp 0946311578

16 Đinh Thiết Chủ tịch UBND xã Long Hiệp 0816235823

17 Đinh  Roát Phó Bí thư Đảng ủy xã Long Môn 0333058854

18 Đinh  Trung Hiếu Chủ tịch UBND xã UBND xã Long Môn 0386136239

19 Hà Thị Ngây Bí thư Đảng ủy xã Thanh An 0972767769

20 Đinh Thị  Hà Phó Ctịch UBND xã Thanh An 0396791642

		2022-07-07T15:12:33+0700

		2022-07-07T15:12:33+0700